
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

Raków , dnia 10.12.2015 r.  

 

Znak sprawy:   IPM-W. 271.5.2015 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego , prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.  „Budowa 

sieci wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Rakówka” 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, 

tel. 41/35-35-018, 41/35-35-030 

fax. 41/35-35-018 wew. 11  

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-

wień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Gminy Raków  

informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na  Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.  „Budowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w msc. Rakówka” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Nr 2 złożoną 

przez Firmę: Usługi Projektowe, Inżynierskie i Budowlane Joanna Pluta, ul. Chłodna 9b,  

97-500 Radomsko za kwotę 99 876,00 zł (brutto). 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 10 listopada   2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 163457-2015 uka-

zało się ogłoszenie o zamówieniu na Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.  

„Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Rakówka”. 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryteriami  jakimi Zamawiający 

kierował się przy ocenie ofert była:  cena – waga 98% oraz termin opracowania dokumentacji 

(skrócenie wymaganego terminu opracowania dokumentacji) – waga 2 %  O wykonanie 

zadania ubiegało się 5 Wykonawców, przedstawionych poniżej: 

Nr 

oferty 
Nazwy (firmy) 

siedziba i adresy 

wykonawców 

Zaoferowana cena 

brutto 

(PLN) 

Termin 

opracowania 

dokumentacji – 

(skrócenie terminu 

opracowania 

dokumentacji ) 

w dniach 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 
Termin 

opracowania 

dokumentacji  

Łączna 

liczba 

punktów 

 

Pozycja  

w 

rankingu 

ofert 

1.  WOSAN-USŁUGI 

PROJEKTOWE 

ul. Karbońska 5/10 

25-640 Kielce  

 

121 510,47 o 30 dni 
od wymaganego 
zapisami SIWZ 

78,48 2 76,48 II 

2. Usługi Projektowe, 

Inżynierskie 

i Budowlane Joanna 

Pluta  

ul. Chłodna 9b 

97-500 Radomsko 
 

99 876,00 o 30 dni 
od wymaganego 
zapisami SIWZ 

95,49 2 97,49 I 

3. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„PROENCO” Spółka z 

o.o. 

ul. Warszawska 30/10 

25-312 Kielce 

 

274 500,00 o 0 dni 
od wymaganego 

zapisami SIWZ 

34,74 0 34,74 IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. GEOKART-

INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

 

243 027,95 o 0 dni 
od wymaganego 

zapisami SIWZ 

39,24 0 39,24 III 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

5. Firma Produkcyjno-

Handlowo-Usługowa 

„EKO-DOM”  

Spółka z o.o. 

ul. Chabrowa 114 

Mójcza 

25-224 Kielce 

 

97 313,00 o 30 dni 
od wymaganego 

zapisami SIWZ 

Oferta nie podlega ocenie 

Wykonawca wykluczony 

                       oferta odrzucona 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 

 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu  oraz kryteriów oceny 

ofert, ustalono, iż   oferta  Nr 2 - złożona przez  Wykonawcę - Usługi Projektowe, Inżynier-

skie i Budowlane Joanna Pluta, ul. Chłodna 9b, 97-500 Radomsko odpowiada wymaganiom 

określonym w  ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków za-

mówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ  

kryteria wyboru. 

W związku z tym, że firma: Usługi Projektowe, Inżynierskie  

i Budowlane Joanna Pluta, ul. Chłodna 9b, 97-500 Radomsko za wykonanie przedmiotowego 

zamówienia otrzymała najwyższą ilość punktów (97,49) i jest najkorzystniejsza,  

z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na wykonanie w/ w zadania. 

 

 

 

Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 


